
PIESE POMPA NETZSCH NM063BF02S12B

I.D.: 39720385

Data publicarii	25.04.18	Coduri CPV	42124200-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.104,00 RON - 16.104,00 RON

Descriere: 1. rotor B CrSt.hard. 20°, pos. 1999- 2 buc x 4.395,77 ron = 8.791,54 ron 2. Stator (non food quality) f.STP-2 NEMOLAST®S62L, pos 3005 2 buc x 2.932,80 ron = 5.865,60 ron 3. snap ring 1.4401 /316L, pos 5066, 2 buc x 46,95 ron = 93,90 ron 4. joint pin 1.3505/HRC, pos. 5076, 2buc x 94,85 ron = 189,70 ron 5. safety sleeve *** CrNiMo17-12-2, pos 5116, 2 buc x 192,79 ron = 385,58 ron 6. clamp ring f.SM-seal CrNiMo17-12-2/316, pos. 5426, 2buc x 115,10 ron = 230,20 ron 7. O-ring NBR70 70x3,5 B , pos. 8061 4 buc x 9,16 ron = 36,64 ron 8. SM®-pin joint seal 1.4401/NBR, pos 5026 2 buc x 255,49 ron = 510,98 ron mai putin
